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Datos Generales

Gaceta N°: 14522

Fecha de la Gaceta: 30/11/1961
Norma: RESOLUCION

NUumero de Norma: 7

Fecha de la Norma: 16/03/1961

Autoridad: MINISTERIO DE TRABAJO,
PREVISION SOCIAL Y SALUD
PUBLICA

Vigencia: 1 DE JULIO DE 1961

Titulo: RESOLUCION NUMERO 7.

(ol Mediante la comentada Resolucién se declaran incorporados, al Régimen Obligatorio de Seguro Social, los
io: Distritos de La Chorrera y Las Tablas. TEMAS RELACIONADOS: CAJA DE SEGURO SOCIAL,
RESOLUCION, DISTRITO DE LA CHORRERA, SEGURO SOCIAL, DISTRITO DE LAS TABLAS,
MINISTERIO DE TRABAJO, PREVISION SOCIAL Y SALUD PUBLICA, SEGURIDAD SOCIAL.

Temas Relacionados

CAJA DE SEGURO SOCIAL

DISTRITO DE LA CHORRERA

DISTRITO DE LAS TABLAS

MINISTERIO DE TRABAJO, PREVISION SOCIAL Y SALUD PUBLICA
RESOLUCION

SEGURIDAD SOCIAL

SEGURO SOCIAL

Referencias

RESOLUCION 7

REFERENCIAS POSTERIORES:

Norma No.de Fechade No. de Fecha de Afectacion Comentario
Norma Norma Gaceta Gaceta

RESOLUCION 7

REFERENCIAS POSTERIORES:
Norma No. de Fecha de No. de Fecha de Afectacion Comentario

Norma Norma Gaceta Gaceta
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LEY

51

27/12/2005

25453

28/12/2005

DEROGADO
POR

La Ley 51 de 27 de diciembre de 2001, deroga la
Resolucion 7 de 16 de marzo de 1961.

LEY

23

30/06/2005

25335

05/07/2005

RESTABLECI
DA SU
VIGENCIAT
EMPORALM
ENTE POR

La Ley No.23 de 30 de junio de 2005, restablece
la vigencia de la Resolucion No.7 de 16 de
marzo de 1961, por noventa dias.

LEY

17

01/06/2005

25312

02/06/2005

DEROGADO
POR

Esta Resolucion es derogada por la Ley No. 17
de 1 de junio de 2005.
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