

## Datos Generales

Gaceta N°:	14522
Fecha de la Gaceta:	30/11/1961
Norma:	RESOLUCION
Número de Norma:	7
Fecha de la Norma:	16/03/1961
Autoridad:	MINISTERIO DE TRABAJO, PREVISION SOCIAL Y SALUD PUBLICA
Vigencia:	1 DE JULIO DE 1961

Título:	RESOLUCION NUMERO 7.
Comentario:	Mediante la comentada Resolución se declaran incorporados, al Régimen Obligatorio de Seguro Social, los Distritos de La Chorrera y Las Tablas. TEMAS RELACIONADOS: CAJA DE SEGURO SOCIAL, RESOLUCION, DISTRITO DE LA CHORRERA, SEGURO SOCIAL, DISTRITO DE LAS TABLAS, MINISTERIO DE TRABAJO, PREVISION SOCIAL Y SALUD PUBLICA, SEGURIDAD SOCIAL.

## Temas Relacionados

CAJA DE SEGURO SOCIAL
DISTRITO DE LA CHORRERA
DISTRITO DE LAS TABLAS
MINISTERIO DE TRABAJO, PREVISION SOCIAL Y SALUD PUBLICA
RESOLUCION
SEGURIDAD SOCIAL
SEGURO SOCIAL

## Referencias

<b>RESOLUCION 7</b>						
<b>REFERENCIAS POSTERIORES:</b>						
Norma	No. de Norma	Fecha de Norma	No. de Gaceta	Fecha de Gaceta	Afectación	Comentario
<b>RESOLUCION 7</b>						
<b>REFERENCIAS POSTERIORES:</b>						
Norma	No. de Norma	Fecha de Norma	No. de Gaceta	Fecha de Gaceta	Afectación	Comentario

LEY	51	27/12/2005	25453	28/12/2005	DEROGADO POR	La Ley 51 de 27 de diciembre de 2001, deroga la Resolución 7 de 16 de marzo de 1961.
LEY	23	30/06/2005	25335	05/07/2005	RESTABLECI DA SU VIGENCIA T EMPORALM ENTE POR	La Ley No.23 de 30 de junio de 2005, restablece la vigencia de la Resolución No.7 de 16 de marzo de 1961, por noventa días.
LEY	17	01/06/2005	25312	02/06/2005	DEROGADO POR	Esta Resolución es derogada por la Ley No. 17 de 1 de junio de 2005.

## Jurisprudencia Constitucional

---